РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
10.01.2019                                      №    5                                       х. Платово

О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления
В целях эффективного использования муниципального имущества муниципального образования «Ковалевское сельское поселение», руководствуясь  ст. 294 - 296 ГК РФ, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры «МБУК «Ковалевский СДК»  муниципальное имущество – здание сельского дома культуры, с кадастровым номером 61:18:0060108:156, расположенное по адресу: ул. Советская, № 88а, х. Платово, Красносулинский район,  Ростовская область, общей площадью 364,2 кв.м.
2. Передачу муниципального имущества, обозначенного в п. 1 настоящего постановления оформить в установленном порядке актом приема-передачи.
3. Специалисту  по земельно-имущественным отношениям  администрации внести соответствующие изменения:
3.1. в реестр муниципального имущества, находящегося в муниципальной  собственности муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»;
3.2. в договор о взаимоотношениях сторон и закреплении муниципального имущества в оперативном управлении за муниципальным бюджетным учреждением « МБУК «Ковалевский СДК» Красносулинского района Ростовской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]Ковалевского сельского поселения                                                   Н.В.Изварин